様式第１号

「みんなのひとハコ図書館」利用申請書

年 月 日

和光市図書館長 様

（法人等の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称又は代表者の氏名）

申請者

住所

氏名

担当者（該当する場合のみ記入）

氏名

電話番号

メールアドレス

「みんなのひとハコ図書館」の館長となりたいので、次のとおり申請します。

添付書類：申請者の活動がわかる書類等

１ 申請者の主たる事業内容

２ 活 動 内 容 Ｐ Ｒ の 希 望 ☐ 希望します ☐ 希望しません

３ 実 施 要 領 の 確 認
☐「みんなのひとハコ図書館実施要領」の

内容を確認しました

決
裁

館長 担当